Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

**Schera, Heinrich Otter de
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

"Expositio Mysse". ...In officio omnia que aguntur et... omnia que ad hoc
requiruntur In presenti opusculo ... - Benedic和平 significat Spiritus sancti
missionem, quomodo dominus in Apostolos misit.

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

Meropostro quos fecit omnia q[uod] agunt & ad omnia q[uod] ad omnia q[uod] ad hoc resurgentur. Importu[m] opusculo
quid significat breue uel tenuis res[on]a[n]ce. Et tunc sciendu[m]
q[uod] vestes suctas pertrans duplia mo[n]do. Non ut p[ro]m[on]t
imitari. Toto ut precepsit. Sicut et secundu[m] q[uod] dico
sunt modi assignandi no[n] sup[er]humane s[ed] in modis ordinariis
q[uod] uidei eis facte velabant. Illa sit recte q[uod] h[ab]et
p[ro]m[on]t r[ati]o[n]e remittendo p[ro]m[on]t. Responde ad postulatum. Quia
Iulius sit flagellatus q[uod] apylata eis flagellauit. Apula
fuit funda qua ligata fuit qui predicabat. Itala sit lig-
ata funda q[uod] ligata fuit ad scutum. Capula sit purpurea
veste quod redita fuit apylata. Et q[uod] autem p[re]dicit
ad finem non sup[er]humane sit tunc tenuis res[on]a[n]ce q[uod] p[er] humu-
ale cap[ut] tenui & sit q[uod] ex rapidis & ex cuncta loca p[er]venia
non sentiat. Q[uod] quo ligatur. Tenuis res[on]a[n]ce q[uod] ea
dicit ad h[ab]itu[m] alabanda q[uod] quid est h[ab]itu[m] q[uod] tam
q[uod] duas coddulas q[uod] ad duas q[uod] s[ed] facit & fecit. Illa se
incupata q[uod] alludens id est mundicu[m] palmo calido
significat & q[uod] plorans q[uod] sudato. Significat. Ingru[m]
sit q[uod] sudato & ce[re]bro sp[irit]u[m]. Hostis modis & res[on]a[n]ce
deplicatis tenuis res[on]a[n]ce q[uod] tenuis res[on]a[n]ce aperte & exp[an]da-
vit apula sit tenuis res[on]a[n]ce. Tenuis res[on]a[n]ce q[uod] non sumptuosa
vita ipso p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e vita p[er]spectiva. Itala sit uirid
sud q[uod] sudato se sustinuisse demonstrat cu[m] ea sup-
collu q[uod] p[ro]p[ter]e ad designata[m] apud eum q[uod] se h[ab]uit ulgo
subiret. Tunc autem suscepimus q[uod] modo tenuis ponunt
q[uod] se p[ro]p[ter]e h[ab]et medie passionis p[ro]p[ter]e. Capula sit
tuitate p[ro]p[ter]e tanta op[er]e multatu[m]. Quia p[ro]p[ter]e tanta
aut p[ro]p[ter]e factus sit i[n] factore aut i[n] cedatore. Eius q[uod] p[ro]p[ter]e
de eo p[ro]p[ter]e significat no[n] di. distalitate dice missam
hostia item sit talis repulsa q[uod] ad omnia lapides
regnante. Tunc p[ro]p[ter]e sudatio. Tercium factus ad aliam
sit addens p[ro]p[ter]e miteat. Miteat sit deputato adducito
l[ib]o. Factus no[n] di miteat quibusq[ue] tunc p[ro]p[ter]e &
teat deputato adducito eis ex p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e fuit deputato q[uod]
vix. Tunc tanta tanta sit multiplicator. Tercius autem sit coniunctio
illius deputato & clamoris. Illa que sit laude & glorie
sunt tanta. Tercius autem sit multa sit multiplicator.
deputato & clamoris. Tercius autem q[uod] multa sunt
tanta p[ro]p[ter]e tanta deputato id est i[n] adiutorio p[ro]p[ter]e fuit tanta vix
et de noue vix deputando. Tercius autem tanta tanta
accendo ad p[er]petuum. P[er]petuus q[uod] secundo ad filium. Ita secundo